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Промени во  
меморијата

Каде можам 
да појдам за 
помош?
•	 доктор

•	 медицинска	сестра

•	 здравствен	работник

•	 јавете	ни	се	на	1800 100 500.

За нас
Организацијата	Dementia	
Australia	е	извор	на	доверливи	
информации,	едукација	и	услуги	
за	Австралијците	кои	живеат	со	
деменција,	и	нивните	негуватели.	
Ние	сме	тука	да	ги	поддржуваме	
луѓето	засегнати	од	деменција	и	да	
им	овозможиме	да	живеат	што	е	
можно	подобро.

Без разлика како сте засегнати 
од деменција, или кој сте, ние 
сме тука за вас.

Национална	линија	за	 
помош	при	деменција
1800 100 500

За	помош	на	други	јазици,	
јавете	се	на 131 450

Најдете	нè	на	интернет
dementia.org.au

Националната	линија	за	помош	при	деменција	е	финансирана	 
од	австралиската	влада
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Кога	имате	промени  
во меморијата, може	
да имате:

тешкотии	при	извршување 
на секојдневните работи

збунетост	во	врска	со	
време и локација

проблеми	со	наоѓање на 
правилниот збор

проблеми	со	ракување  
со пари

тешкотии	со	проценување 
на опасност

промени	во	расположение 
и однесување

проблеми	со губење  
на работи.

Кога	промените	во	
меморијата	влијаат	на	
вашиот	живот,	важно е 
тоа да се испита.
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